
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Avolites – Tiger Touch II 
 
Avolites Tiger Touch II se nyní může pochlubit jasnějším displejem, zvýšeným výpočetním výkonem a rychlejším 
grafickým enginem. Tiger Touch II představuje ideální kombinaci výkonu a přesnosti. Tato konzole je již třetí 
generací a je vybavena dostatečným výkonem pro komplexní řízení světelné show při zachování kompaktních 
rozměrů. Pult podporuje časový kód SMPTE a má nové rozložení tlačítek tak, aby odpovídalo širokým možnostem 
softwaru Titan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Specifikace 
 
• 10x stránkovatelný playback fader, 60 stran 
• 10x statický playback – ideální pro okamžitý přístup 
• 10x programovatelné executor tlačítko 
• 15,6“ jasný dotykový displej 
• 3x optický enkodér s dokonalou přesností 
• Podpora MIDI  
• Vestavěný UPS (od 2015) 
• 4x fyzický DMX výstup, až 16 výstupů pomocí ArtNet nebo sACN 
• Podpora Titan network procesor pro rozšíření až na 64 DMX universes 
• Trigger vstupy 
• Rozšíření pomocí Tiger Touch Fader Wing, DMX In nebo MIDI 
• Duální ethernetový port 
• Podpora externího dotykového monitoru 
• Snadno přístupný USB port na čelním panelu 
• Hmotnost 12,2 kg, v přepravním obalu 29,4 kg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Volitelné příslušenství 
 
• Tiger Touch Fader Wing 
• Flight case 
• Lampička 
• Protiprachový kryt 


